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                                                                                                                                                                     PATVIRTINTA
													         Molėtų rajono savivaldybės tarybos
													         2022 m. balandžio   sprendimu Nr. B1-


MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIAI 2022–2023 MOKSLO METAMS 


	Eil.
Nr.
	Įstaigos pavadinimas (ugdymo vieta)
	Grupių skaičius
	Priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelis

	
	
	
	Vaikų sk. grupėse: bazinis grupės dydis (PU/IU) **
	Grupės paskirtis
	Ugdomoji kalba
	Darbo trukmė per parą (val.) 
	Mokytojų, dirbančių grupėje, skaičius
	Teikiamos paslaugos vaikui

	
	
	
	
	
	
	
	Priešmokyklinio ugdymo mokytojas
	Ikimokyklinio  ugdymo mokytojas
	Kiti
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Molėtų r. Alantos gimnazija
	1

	20
     (6)
	bendroji

	lietuvių

	4

	1

	
	 
	Maitinimo, vežimo, 
logopedo, psichologo


	2.
	Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazija
	1
	20
(7)
	bendroji
	lietuvių
	4
	1
	
	1 logopedas

	Maitinimo, 
logopedo, specialiojo pedagogo, mokytojo padėjėjo, 
pailgintos dienos grupės, neformaliojo ugdymo

	3.
	Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos Joniškio skyrius
	1
jungtinė*
	20
(2/10)
	bendroji
	lietuvių
	4
	
	1
	1 logopedas 

	Maitinimo, vežimo, logopedo, 
mokytojo padėjėjo, pailgintos dienos grupės


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.
	Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-darželis  
	2
	20
(40)
	bendroji

	lietuvių

	10,5

	3
	
	1 logopedas,
 1 specialusis pedagogas,
 1 mokytojo padėjėjas,
 1 meninio ugdymo mokytojas 


	Maitinimo, vežimo,
logopedo, specialiojo pedagogo

	5.
	Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-darželis  
	      1


	20
(20)
	bendroji
	lietuvių
	10,5
	2 
	
	1,25 et. logopedas, 
1  specialusis pedagogas,  
1 meninio ugdymo mokytojas



	Maitinimo, vežimo, 
logopedo, specialiojo pedagogo

	
	
	1 jungtinė*
	20
(13/7)
	bendroji
	lietuvių
	10,5
	2 
	
	
	

	5.1.
	Molėtų „Vyturėlio“
vaikų lopšelio-darželio 
Levaniškių skyrius


	1
jungtinė*
	20
(4/16)
	bendroji
	lietuvių
	10,5
	
	2
	1 logopedas 
	Maitinimo, logopedo

	5.2.
	Molėtų „Vyturėlio“
vaikų lopšelio-darželio 
Naujasodžio skyrius



	1
jungtinė*
	     20
(5/15)
	bendroji
	lietuvių
	    10,5
	
	2
         
	1 logopedas
	Maitinimo, vežimo, 
logopedo

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	5.3.
	Molėtų „Vyturėlio“
vaikų lopšelio-darželio
Suginčių skyrius

	1
jungtinė*
	20
(1/19)
	bendroji
	lietuvių
	10,5
	
	2
	 1 logopedas
	Maitinimo,
vežimo,
logopedo



Jungtinė*  – vaikų grupė, kurioje priešmokyklinio amžiaus vaikai ugdomi kartu su ikimokyklinio amžiaus vaikais.
(PU/IU) ** – PU – vaikai, ugdomi pagal priešmokyklinio ugdymo programą, IU – vaikai, ugdomi pagal ikimokyklinio ugdymo programą.
__________________________
